James & Nicholson

JN193 Men's Shirt Slim Fit Long

JAMES &
nicHOoLsOon

by daityec

Formati disponibili

Peso in g
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm

1/2 petto

1/2 ampiezza della vita
1/2 ampiezza sotto
lunghezza del dorso dal
centro dello scollo

lunghezza della manica

Colori disponibili

B biack (blacke)

2299
5/20

S
53,00 cm
47,00 cm
51,00 cm
77,00 cm

66,00 cm

237¢g
5/20

M
56,00 cm
50,00 cm
54,00 cm
78,00 cm

66,00 cm

. brown (4695U)

Camicia e camicetta a manica lunga, taglio fashion

Tessuto poplin fine ed elastico, di facile stiratura con finissaggio easy-
care, morbido e leggero sulla pelle

Colletto stretto e morbido

JN193: Taglio sciancrato, listarella bottoni alla francese, polsini

regolabili

JN645: Taglio sciancrato con cuciture rovesce sul davanti e sulla
schiena

Materiale: Tessuto esterno (95 g/m?): 67%

Paese di origine:

Nomenclatura doganale:

cotone, 30% poliammide, 3%
elastan

Bangladesch

62052000

Istruzioni per il lavaggio:

EXR A

L XL XXL 3XL

242 g 255¢g 261g 2719
5/20 5/20 5/20 5/20

L XL XXL 3XL

59,00 cm 62,00 cm 66,00 cm 70,00 cm
53,00 cm 56,00 cm 60,00 cm 64,00 cm
57,00 cm 60,00 cm 64,00 cm 68,00 cm
79,00 cm 80,00 cm 81,00 cm 82,00 cm
66,00 cm 66,00 cm 66,00 cm 66,00 cm

white (white)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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easy care

Questa nobilitazione speciale rende facile la stiratura delle camicie. Per mantenere questa funzione nel tempo si
consiglia di non riscaldare troppo i tessuti nell' asciuga-biancheria e di evitare di stirarli a temperature elevate.

Stand: 28.05.2024 - 10:05:21
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